Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Tanker / Tanker nerez (SS)
TANKER KLÍČ - Klíč pro montáž Eurospojek DIN 28450
Kód produktu: 32093
Materiál produktu: Hliníková slitina, DN 100 ocel
Médium: ropné produkty
Použití produktu: Montážní klíč
Zkrácená poznámka: Výstupky klíče se zaklesnou do otvorů koncovek, páka pak závit spojení snadno utahuje .
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Koncovky
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TS50ST-132
pro MK a VK
50 mm
hliník
400
0,65 kg
1
ks
1 764,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TS80ST-132
pro MK a VK
80 mm
hliník
450
1 kg
1
ks
2 044,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TS100ST-132
pro MK a VK
100 mm
Ocel
380
2,35 kg
1
ks
3 815,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0